
ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
шестого созыва

СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

02.03.2016 № 163

О внесении изменения в структуру 
Администрации города Иванова

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 
формирования оптимальной организационной модели исполнительно
распорядительного органа местного самоуправления города 
Иванова, руководствуясь частью 2 статьи 31, частью 2 статьи 48 Устава 
города Иванова, Положением об Администрации города Иванова, 
утвержденным решением Ивановской городской Думы от 30.03.2006 
№ 85, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Внести в структуру Администрации города Иванова, 
утвержденную решением Ивановской городской Думы от 25.11.2015 
№ 98 (в редакции решения Ивановской городской Думы от 23.12.2015 
№ 131), следующее изменение:

подпункт 5.7 изложить в следующей редакции:
«5.7.Управление общественных связей и информации.».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и 
разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, 
Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова Председатель
Ивановской городской Думы

А.С. Кузьмичев


